

MalerCompany IVS

Jyttevej 46
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Anis Yusuf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MalerCompany IVS

Jyttevej 46

2740 Skovlunde

Telefonnummer: 91545050

e-mailadresse: info@malercompany.dk

CVR-nr: 37455997

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor malerfaget og tilstødende fag, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 82.344 kr., og selskabets egenkapital udgør -103.832.kr.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende, da sidste års underskud er vendt til overskud i dette regnskabsår, samt det forventes et endnu større overskud i det nye regnskabsår.

Kapital tab

Da selskabet forsat har tabt hele egenkapital jf. ovenstående, planlægges og budgetteres der med at indhente denne for de kommende regnskabsår jf. ovenstående

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		571.200	973.500
Eksterne omkostninger		-434.331	-982.144
Bruttoresultat		136.869	-8.644
Personaleomkostninger		-53.437	-101.681
Resultat af ordinær primær drift		83.432	-110.325
Øvrige finansielle omkostninger		-1.088	-2
Ordinært resultat før skat		82.344	-110.327
Årets resultat		82.344	-110.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.344	-110.327
I alt		82.344	-110.327

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.744	64.743
Tilgodehavender i alt		82.744	64.743
Likvide beholdninger		12.776	13.782
Omsætningsaktiver i alt		95.520	78.525
Aktiver i alt		95.520	78.525

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-104.832	-187.176
Egenkapital i alt		-103.832	-186.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.305	19.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.047	245.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		199.352	264.701
Gældsforpligtelser i alt		199.352	264.701
Passiver i alt		95.520	78.525

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret